
BirdBlocker är den professionella lösningen för att skydda mot fåglar som 

häckar under solpaneler. Vårt specialdesignade verktyg kommer att göra 

installationen ännu snabbare och enklare. Det bidrar också till en säkrare 

fastsättning av systemet på panelerna, eftersom det gör att remsorna 

kan hållas helt parallella med panelen under installationen.

BIRDBLOCKER TOOL

•	Material: Rostfritt stål (1.4310)

•	Handtagets material: Praktisk gummibeläggning

•	Längd: 200 mm, bredd: 12 mm, tjocklek: 5 mm

•	Indikativ vikt per enhet: 80 gram

•	Grossistkvantitet: 1 enhet per förpackning

•	Butikskvantitet: 1 enhet per förpackning

•	Vid användning av BB-Tool minskar belastningen på fingrarna under 

monteringen.

•	Med BB-Tool får du bättre kontroll under monteringen, vilket ger en mer 

hållbar fastsättning.

•	BB-verktyget är utrustat med en indragbar rulle. Tillverkad med en 

stålkabel som håller ditt verktyg bekvämt på plats vid din sida.

PRODUKTSPECIFIKATIONER

FÖRDELAR

HUR ANVÄNDS DET?
Skanna QR-koden för att se vår instruktionsvideo 

på YouTube och se hur enkelt det är att installera 

BirdBlocker med vårt specialiserade installationsverktyg.

www.birdblocker.com



STARTER KIT

Vårt bekväma kit sparar tid, förbättrar komforten och 

bidrar till ett mer lönsamt och gediget projekt.
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Vi strävar efter att tillhandahålla det bästa, enklaste och mest hållbara 

fågelskyddssystemet på marknaden. Tack vare vår erfarenhet inom 

installation har vi en stark relation med våra kunder och drar nytta av 

både vår och deras kunskap för att kontinuerligt förbättra och utveckla 

vårt system. Vi vet att ett jobb som utförs snabbare, mer noggrant och 

med större komfort är fördelaktigt för både installatörer och kunder. 

Vi utvecklade detta startpaket för att göra ditt dagliga arbete med 

BirdBlocker enklare, snabbare och mer noggrant.

1.	Professionella klippsaxar för att enkelt skapa skarpa snitt, hörn 

och kanter runt ramar. Dessa klippsaxar är tillverkade av Keizerskroon-

Metallo – en ledande tillverkare från Nederländerna som har producerat 

professionella verktyg av hög kvalitet sedan 1766!

2.	Ett högkvalitativt hölster som håller både din klippsax och ditt 

verktyg på plats när du arbetar på taket. Det är tillverkat av tjockt läder 

och fästs enkelt och säkert på dina byxor. Hölstret säkerställer att dina 

verktyg alltid är inom räckhåll, där du vill ha dem.

3.	BirdBlocker Tool: Designat för att göra monteringen av BirdBlocker 

enklare och snabbare. Verktyget är tillverkat av rostfritt stål vilket gör 

att det sitter perfekt på panelerna. Även om det går bra att montera 

BirdBlocker med händerna så avlastar verktyget huden och fingrarna 

avsevärt ifall du gör det varje dag.

4.	En lång rulle som kan förlängas och dras tillbaka, tillverkad med en 

stålkabel, för att hålla ditt verktyg bekvämt placerat vid din sida. Du 

missar aldrig när du sträcker dig efter verktyget, vilket förbättrar din 

effektivitet vid montering av BirdBlocker.

5.	För att systemet ska vara komplett och för att du ska kunna mäta 

medan du monterar har vi inkluderat en professionell  

hopfällbar linjal från BirdBlocker. 

Vårt bekväma kit sparar tid, förbättrar komforten och 

bidrar till ett mer lönsamt och gediget projekt.

Starter Kit innehåller alla verktyg du behöver för 
att på ett professionellt sätt installera 
BirdBlocker hos dina kunder:


